
新型コロナウイルス感染拡大に伴う在宅勤務再実施のお知らせ 

 

 

令和 2年 7月 20 日 

日本ドライケミカル株式会社 

代表取締役社長 遠山榮一 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

さて、緊急事態宣言は 5月 25日をもって解除されましたが、日本ドライケミカル株式会社

では、今般の新型コロナウイルス感染者数の増加を鑑み、一部の従業員に対し、再度、在宅

勤務の実施を決定しましたのでお知らせいたします。 
 
 

【実施期間】令和 2年７月 20日（月）～8月 31 日（月）※但し、状況により変更する場合があります 

 

【実施内容】週 1～2回の在宅勤務 ※その他、時差出勤を並行して実施し、混雑時の感染拡大を防止 

 
 

今後も当社は、行政方針ならびに情勢を踏まえ対応を決定し実施してまいります。 
 

関係者の皆様におかれましては、ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 
 

新型コロナウイルス感染症の一日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。 

 

以上 


